DPM
1/
03
 -
20
20
1
S

Sous réserve d‘erreurs et de changements techniques
Débitmètre à ailette pour petits débits Modèle DPM
Code de commande (Exemple: DPM-1107 G1 0000)
Plage de
mesure
[l/min]
eau
env.
Fréquence
[Hz] à
valeur maxi
env. Perte
de charge
[bar] à
valeur maxi
Modèle
Raccord Type d’électroniqueMatière
Laiton
Matière
acier inox
15 - 300
ml/min
165 0,93 DPM-1103 DPM-1503
G1..= G ⅛ femelle
G2..= G ¼ femelle
N1..= ⅛" NPT
N2..= ¼" NPT
Sortie fréquence
..0000 = �Sortie fréquence, NPN, sans câble (OEM),
pas de CE
..F300 = Sortie fréquence, connecteur M12x1, PNP
..F320 = �Diviseur fréquence 1:2, connecteur M12x1,
PNP
..F340 = �Diviseur fréquence 1:4, connecteur M12x1,
PNP
..F390 = �Diviseur fréquence 1...1/128, connecteur
M12x1, PNP
..F500 = Sortie fréquence, PNP, 2 m câble PVC
..F520 = Diviseur fréquence 1:2, 2 m câble PVC, PNP
..F540 = Diviseur fréquence 1:4, 2 m câble PVC, PNP
..F590 = Diviseur fréq. 1...1/128, 2 m câble PVC, PNP
Sortie analogique
..L303 = 0-20 mA sortie, M12x1 connecteur
..L343 = 4-20 mA sortie, M12x1 connecteur
..L403 = 0-20 mA sortie, connecteur DIN 43 650
..L443 = 4-20 mA sortie, connecteur DIN 43 650
Electronique compacte*
..C30R = �Affichage LED, 2x collecteur ouvert, PNP,
connecteur M12x1
..C30M = �Affichage LED, 2x collecteur ouvert, NPN,
connecteur M12x1
..C34P = �Affichage LED, 4-20 mA, 1x collecteur
ouvert, PNP, connecteur M12x1
..C34N = �Affichage LED, 4-20 mA, 1x collecteur
ouvert, NPN, connecteur M12x1
50 - 700
ml/min
228 1,16 DPM-1107 DPM-1507
0,05 - 1,0 217 0,53 DPM-1110 DPM-1510
0,05 - 2,0 344 0,91 DPM-1120 DPM-1520
0,05 - 3,0 372 0,61 DPM-1130 DPM-1530
0,05 - 4,0 415 0,57 DPM-1140 DPM-1540
0,05 - 5,0 439 0,57 DPM-1150 DPM-1550
* Veuiller indiquer la direction de débit à la commande
Indicateur emboîtable
pour modèle DPM...L443... (avec sortie 4-20 mA et connecteur DIN)
Description N° de commande
LED à 4 digits, connecteur DIN 43 650,
3 fils, alimentation par sortie analogique
AUF-3000
Raccord électrique